Europos Sąjungos Taryba ir Europos Bendrijų Komi-
sija

Ieškovės reikalavimai

— Priimti sprendimą, patenkinantį šį pagal EB 288 straipsnį
pareikštą ieškinį dėl žalos atlyginimo kartu su palūkanomis
ir pripažįstantį ieškovės teisę į tai, kad Taryba ir Komisija
solidariai atlygintų vieno milijono du šimtai devyniasdešimt
aštuonių tūkstančių aštuonių šimtų šešiasdešimt vieno euro
(1 298 861 eurų) dydžio žalą ir

— priteisti iš institucijų atsakovių bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškinio pagrindai ir argumentai yra tapatūs tiems, kuriais remia-
masi byloje T-217/01 Las Palmeras prieš Tarybą ir Komisiją.